
1/4

kuryr 25. prosince 2022

Bezhotovostní tyranie: EU spustila testování
biometrických plateb z digitálních peněženek

infokuryr.cz/n/2022/12/25/bezhotovostni-tyranie-eu-spustila-testovani-biometrickych-plateb-z-digitalnich-
penezenek

Globalisty kontrolovaná Evropská komise tlačí hromadu peněz do

konsorcia, jehož úkolem je zavést nový biometrický platební systém

pro obyvatele Evropské unie.

Namísto placení za věci v hotovosti budou účastníci testu v programu

používat své otisky prstů na převody peněz z peněženky s digitální

identifikací – nebudou potřeba žádné další papíry, mince ani

platební karty.

Do čela nadnárodního konsorcia, jehož členy jsou společnosti jako

Thales a iProov, byl vybrán projekt NOBID (Nordic-Baltic eID

Project, neboli Nordicko-baltický projekt elektronické identifikace).

Tyto dva společnosti spolu s dalšími spustí v březnu 2023 jeden ze

čtyř plánovaných pilotních programů digitální identity EU .

http://www.infokuryr.cz/n/2022/12/25/bezhotovostni-tyranie-eu-spustila-testovani-biometrickych-plateb-z-digitalnich-penezenek/
https://www.badatel.net/len-par-dni-po-macronovom-zvoleni-zavadza-francuzsko-digitalny-preukaz-totoznosti/


2/4

„iProov je potěšen, že konsorciu NOBID byly uděleny finanční

prostředky a že bylo vybráno pro realizaci pilotního

projektu,“ oznámil Andrew Bud, zakladatel a generální ředitel

společnosti iProov.

„Tento projekt dokáže, že identita ověřitelná na základě

biometrických údajů umí řešit vznikající výzvy stále složitějšího

světa plateb.“

(Související: Světová zdravotnická organizace (WHO) rozjela toto

vše zavedením „digitální peněženky“ na uchovávání kovidových

vakcinačních certifikátů.)

Dalšími technologickými partnery, o nichž se říká, že spolupracují na

uvedeném schématu, jsou Signicat, RB, Auðkenni, IPZS, Poste

Italiane, Intesi Group, InfoCert, FBK a lotyšský státní rozhlas a

televizní centrum.

Samotný NOBID se skládá z těchto zemí: Dánsko, Estonsko, Finsko,

Island, Lotyšsko, Litva, Norsko a Švédsko. Konsorcium tvoří těchto

šest států: Dánsko, Německo, Island, Itálie, Lotyšsko a Norsko.

Do roku 2024 bude pro Evropu (a pravděpodobně i celý svět)
připraven plnohodnotný, plně funkční digitální identifikátor

Evropská komise pověřila všechny tyto země a společnosti, aby

„testovaly a formovaly“ budoucnost plánované bezhotovostní

společnosti Evropské unie, která bude pokrývat všech 27 členských

zemí.

Financování pochází z programu Evropské komise DIGITAL Europa.

Pilotního schématu se účastní i konsorcium bank, jak byste mohli

očekávat. Mezi ně patří mimo jiné banky DSGV, DNB a BankID,

Nets, Intesa Sanpaolo, PagoPA, ABILab a Greiðsluveitan.

https://naturalnews.com/2021-07-13-who-developing-digital-wallet-store-vaccination-certificates.html


3/4

Zástupci NOBID tvrdí, že již mají zkušenosti potřebné k vytvoření

úspěšného rozsáhlého pilotního schématu digitálních plateb, který

EU označila za svou nejvyšší prioritu a „vizi“ digitální, bezhotovostní

budoucnosti.

Stávající infrastruktura bude přizpůsobena tak, aby vyhovovala

inkasům, okamžitým platbám, převodům z účtu na účet a přijímání

plateb online iv obchodech.

Plán je mít vše plně připraveno do roku 2024. Všichni obyvatelé EU

budou mít své doklady totožnosti centralizované v rámci platformy

spolu s jejich řidičskými průkazy a bankovními účty.

Jinými slovy, vše o osobě bude uloženo v jediném skenovatelném

čipu .

Zastánci ochrany soukromí, jako například organizace Evropská

digitální práva (EDRI), vystupují proti plánu, stejně jako skupiny

podporující občanská a lidská práva. Tvrdí, že programy digitální

identifikace, jako jsou ty, které jsou nyní testovány, porušují mnohé

zákony a ústavy států v celé EU včetně Německa, Rakouska a

Nizozemska.

Mnohé firmy se také obávají, že náklady na přechod na

bezhotovostní společnost budou nepřekonatelné, což způsobí jejich

kolaps pod tíhou tohoto nanuceného totalitního útlaku, který brzy

přijde.

Reakce lidí na iniciativu digitální identity EU

„Bude v tom i sociální kreditní systém, v jehož rámci budou moci

váš bankovní účet zablokovat pro zločiny špatných myšlenek, které

budou monitorovat prostřednictvím umělé inteligence připojené k

vašemu mozku nanodrátem,“ spekuloval jeden komentátor o plném

rozsahu toho, co se skutečně připravuje pro tento nový dystopický

způsob lidské existence.



4/4

„Budou tam i všechny vaše zdravotní záznamy a všechno ostatní o

vás.“

Další komentátor napsal, že do schématu budou pravděpodobně

zahrnuty i „vakcíny“ proti covidu, jelikož neočkovaným nemusí být

poskytována stejná privilegia jako plně proočkovaným, pokud jde o

celkovou funkčnost jejich peněženek s digitální identitou.

Globální tyranie pod vedením málopočetné vládnoucí „elity“ je

konečné řešení (End game). Chcete-li držet krok s nejnovějšími

informacemi, navštivte stránku Tyranny.news .

Autor: Ethan Huff, Zdroj: naturalnews.com

Sdílet:

 

 

https://tyranny.news/
https://www.naturalnews.com/2022-12-23-cashless-tyranny-eu-biometric-payments-digital-wallets.html

